岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年１１月１４日（金） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

男女共同参画推進課
男女共同参画･

女性の活躍支援センター
成瀬

内線 70-2278

直通 058-214-6431

F A X 058-214-6432

岐阜で活躍する女性と社会人との交流会
「ぎふウーマンコネクト２０２６」を開催（参加者募集）

県では、女性の活躍推進や若年女性の県内定着促進に向けた取組を実施しています。

このたび、「岐阜で活躍する女性※」をはじめとしたロールモデルや身近な仲間との

交流を通じて、自身のライフプランやキャリア形成について考えるきっかけとするため、

岐阜県内に在勤又は在住の女性を対象に、下記のとおり交流会を開催しますので、お知

らせします。

記

１ 日 時  令和８年１月１８日（日） １３：００～１５：３０

２ 場 所  ワークプラザ岐阜 大ホール（岐阜市鶴舞町２－６－７）

３ 内 容  第１部 交流会・ミニワーク

第２部 「岐阜で活躍する女性」によるトークセッション

４ 講 師  「岐阜で活躍する女性」４名（５０音順） ※詳細は別添チラシ参照

       株式会社リリフル 代表取締役       金森
かなもり

 律子
り つ こ

  氏

アース・クリエイト有限会社 工事管理部  川嶋
かわしま

 ひとみ 氏

Koike lab. 代表             小池
こ い け

 なつみ 氏

       一般社団法人ヒトノネ 代表理事      篠田
し の だ

 花子
は な こ

  氏

５ 定 員  岐阜県内に在勤又は在住の女性 ４０名（定員に達した場合、抽選）

６  参加費用  無料

７  申込方法  右の二次元コードからお申し込みください。

８ 申込期限  令和８年１月９日（金）

９  問合せ先  株式会社ＯＫＢ総研（本事業受託者） TEL：0120－39－2677

※「岐阜で活躍する女性」

   岐阜県内に在住または在勤である女性で、職場で中心的にリーダーシップを発揮している、

自分の専門分野を活かしながら能力を発揮しているなど、職責にかかわらず、その職種や

業種で活躍した功績から県が登録した女性。

【「岐阜で活躍する女性」情報掲載場所】

ぎふジョ！女性の活躍を応援するポータルサイト内

岐阜で活躍する女性の紹介 https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/message/

https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/message/